Aperfeiçoamento no dia, local e horário que serão divulgados na ocasião da matrícula. 

9.     INVESTIMENTO 

As mensalidades do Curso de Aperfeiçoamento em Radiologia e Diagnóstico 

por Imagem para o ano de 2018 correspondem ao valor mensal de R$ 2.500,00 (dois 
mil e quinhentos reais), a serem pagos mediante boleto bancário com vencimento no 
dia 10 (dez) de cada mês. 

10.   OUTRAS DISPOSIÇÕES 

10.1.    Em caso de dúvidas sobre o processo de seleção (1ª Etapa), entrar em     
           contato com a AMRIGS através do telefone (51) 3014.2016.